
GMlNA BARTNlczKA
ul. Brodnicka 8

87-321 Bartniczka
woj, kujawsko-pomorskie

tel, 56 493 68 10, fax 56 493 68 32

WIŚR.271 ,I.1.2022

Bartntczka I 0 .0 1 .2022r.

Do wsrystkich Wykonawców

dotYczYiPostępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym o
wartoŚci nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy
Prawo zamówień publiczrrych -Dz,U. z2021 poz. II29 zpóźn. zm, pn.:

"Przebudowa mostu na tzece Brynicy w miejscowości Grążałvy ''.

- ogłoszenie w Biuletyni e Zamówień Publicznych nr 2022\BZP 0000 1 028 l0I z dnia 03 .0I .2022,
Dzińając zgodnie z art. I37 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych _

Dz. U. z 202I poz. II29 z późn. zm, zmieniam treśó Specyfikacji warunków zamówienia
sPorządzonej w postępowaniu o udzielęnie zamówieniapublicznego na wykonanie robót budowlanych
w trybie pr zetar gl nieo graniczonego.

ZaWes modyfi kacj i j est następuj ący:
W rozdziale VIII Warunki udziału w postępowaniu
puŃt 2 - O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:

3)zdolności technicznej lub zawodowej :

a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat pzed upływem
terminu składania ofeń, a jezeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał nalezycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty budowlane (pzez robotę
budowlaną rozumie się wykonywanie prac na podstawie jednej umowy) w zakresie budowy
mostÓw o wańości kazdej roboty minimum 500.000,00 zł brutto - kazde świadczenie oddzielnie.
Wykonawca nie może sumować wańości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania
wymaganej wańości porownawczej;

Zmianatreści zapisu

a)Wykonawca spełniwarunek, jeżeliwykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofeń, a jezeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
nalezycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty budowlane (przez robotę budowlaną
rozumie się wykonywanie prac na podstawie jednej umowy) w zakresie budowy mostów o
wańoŚci każdej roboty minimum 450.000,00 zł brutto - każde świadczenie oddzielnie.
Wykonawca nie moze sumować wańości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania
wymaganej wartości porównawczej.

W pozostaĄm zapisie Specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona,

W nriązku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień

żL}l .20ż2r. g,odz. l 0:00.

Termin otwarcia ofert 2I .0 I.2022r, godz. I0 : I 5

Termin rwiązania ofertą: 19 .02.2022r.


